QuBMIoA DEL

“ANO DE LA RECUPERACION Y CONSQLIDACIéN DE LA ECONOMIA PERUANA"

CAS N° 002-2025-MINEDU-UGEL CARAVELI

ATICO 14 de febrero de 2025

RESULTADOS DE EVALUACION HOJA DE VIDA DE POSTULANTES PARA EL PROCESO DE COBERTURA DE PLAZAS
CAS MINEDU DE INTERVENCIONES PEDAGOGICAS DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS DE LA UGEL CARAVELI:

UGEL CARAVELI

PERSONAL DE MANTENIMIENTO:

FORMACION
ITEM NOMBRES Y APELLIDOS ACARERAICA EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION
01 JAIME ALAYO ORTIZ 30 20 CLASIFICA CUMPLE
DORIS RAYDA DURAND
02 30 20 CLASIFICA CUMPLE
GUTIERREZ
PERSONAL DE LIMPIEZA Y MANTENIMIENTO:
FORMACION
ITEM NOMBRES Y APELLIDOS AERDERH EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION
LIDIA JUSTINA RODRIGUEZ
01 —— 30 20 CLASIFICA CUMPLE
02 LUCILA SUSANA BAZAN JORGE 30 20 CLASIFICA CUMPLE
MARIA FERNANDA HUACHO HIBEIRRLE {0 caenta
03 YUCRA con la experiencia
general ni especifica)
COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO:
ITEM NOMBRES Y APELLIDOS FORMACION CAPACITACION EXPERIENCIA | CONDICION OBSERVACION
ACADEMICA
NO CUMPLE (No cuenta
o1 ALEXIS DARIO ANCCO RUELAS - - - NO CLASIFICA con la Formacién
Académica)
02 BAVIDTRAYMUNDO BELTRAN 16 04 11.6 CLASIFICA CUMPLE
QUISPE
CARLOS ALBERTO MECHATE
03 EATHERRES 16 02 07 CLASIFICA CUMPLE
04 NISRIAAEEIANDRAHUACHD 16 12 11.9 CLASIFICA CUMPLE
YUCRA
05 EDUARDO RODRIGUEZ MORALES 16 02 20 CLASIFICA CUMPLE
06 YALU HUASASQUICHE LOBOS 16 19 119 CLASIFICA CUMPLE




GOBIERNO REGIONAL DE AREGURPA

NO CUMPLE (No cuenta

07 RICHARD URIOL MENDOZA - . . NO CLASIFICA con la Formacién
Académica)
og | MIRELLY DEL CARMEN CCAHUANA " .5 1 — ——
NAVARRETE
PSICOLOGO:
ITEM NOMBRES Y APELLIDOS FORMACION CAPACITACION EXPERIENCIA | CONDICION OBSERVACION
ACADEMICA
01 LZANTONELLAHERNANOES 16 14 15.4 CLASIFICA CUMPLE
FAJIARDO
02 JENNY ROCIO CONZA HUARACHI 16 20 20 CLASIFICA CUMPLE
03 | WENDY ROCIO TICONA OCORURO 16 12 12.15 CLASIFICA CUMPLE
04 WILLY JOSE FLOREZ SOTO 16 13 10.8 CLASIFICA CUMPLE
05 ALEXIS DARIO ANCCO RUELAS 16 04 125 CLASIFICA CUMPLE
06 JORGE ALEXIS LEON AMAYA 16 20 16.1 CLASIFICA CUMPLE
07 | JESUS FRANCISCO ARCE SEPERAK 16 11 16 CLASIFICA CUMPLE
NO CUMPLE (No
08 HENRRY MAYHUA NARIZO : . : NOCLASIEicA | @dluntaConstancia
Colegiatura ni
Habilitacion)
09 | MIGUEL ANGEL ESPINOZA SOLAR 16 08 20 CLASIFICA CUMPLE
NO CUMPLE (No
10 GABRIELA WENDY ARAPA TAPIA . - . NO CLASIFicA |  2diunta Constancia
Colegiatura ni
Habilitacion)
IVONNE MEDALIT HUAYTA
11 P 16 14 17.8 CLASIFICA CUMPLE
12 HERNANDO PRETTO SANES 16 19 17.4 CLASIFICA CUMPLE
CELIN DANIEL VALDIVIEZO
13 Rl 16 20 155 CLASIFICA CUMPLE
14 RBEAEL RAWIAG GEREGON 16 20 19.8 CLASIFICA CUMPLE
FLORES
MIRTA ZARELA MONTOYA
15 CPINOZA 16 20 16.5 CLASIFICA CUMPLE
CINDA ZUCELI FARFAN
16 16 20 20 CLASIFICA CUMPLE

RODRIGUEZ




YOMIRA DELIA CANAMERO

NO CUMPLE (No cuenta

17 - - - NO CLASIFICA con la Formacién
VELASQUEZ Académica)
18 MILDER NATALY ANDIA HUARCA 16 17 154 CLASIFICA CUMPLE
19 JOSELYN ELIANA AGUILAR CCASO 16 15 10.75 CLASIFICA CUMPLE
20 CRMIEN CARDUINA CASAN 16 13 15.7 CLASIFICA CUMPLE
LUQUE
NO CUMPLE (No
adjunta Constancia
21 ANA ROCIO SEGOVIA SAAVEDRA - - - NO CLASIFICA Colegiatura ni
Habilitacion)
PROFESIONAL | {PSICOLOGO) EQUIPO ITINERANTE CONVIVENCIA ESCOLAR:
ITEM NOMBRES Y APELLIDOS FORM{‘CION CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION
ACADEMICA
01 DARWIN MAMANI PUMA 16 20 20 CLASIFICA CUMPLE
02 VRN W A ER ESIBOT 16 14 133 CLASIFICA CUMPLE
SULLCA
NO CUMPLE (No
NOELIA ANDREA CHAPARRO adjunta Constancia
o MARCA ) i B NG CLASIFIER Colegiatura ni
Habilitacion)
04 CARMEN ROSA PINEDA DIAZ 16 12 145 CLASIFICA CUMPLE
ANDREA DEL PILAR QUINTANILLA
05 ACOSTA 16 20 18.5 CLASIFICA CUMPLE
NO CUMPLE (No
06 ANA ROJO CCALLOQUISPE = - - NO CLASIFICA acredita la experiencia
especifica)
NO CUMPLE (No
07 CLAUDIO NELSON SUPO YNCA ] —- - NO CLASIFICA | acredita la experiencia
especifica)
PROFESIONAL Il (DOCENTE) EQUIPO ITINERANTE CONVIVENCIA ESCOLAR:
ITEM NOMBRES Y APELLIDOS FORM.ACIGN CAPACITACION EXPERIENCIA CONDICION OBSERVACION
ACADEMICA
HILMER KIMBERLI CAMA HCEMEE (Natoens
01 - - - NO CLASIFICA con la Formacién
GONZALES o
Académica)
NO CUMPLE (No
02 AHNIEGERALDINI-CONPORI - - - NO CLASIFICA acredita la experiencia

MENDOZA

especifica)




L 4

GORIERNO REGIONAL DE AREQUIPA

NO CUMPLE (No cuenta
03 JORGE EDUARDO PAREDES APAZA = - = NO CLASIFICA con la Formacién
Académica)
04 DEYSI PILCO GONZALES 16 15 16.8 CLASIFICA CUMPLE
NO CUMPLE (No
GIUNI VICTORIA CALCINA acredita la experiencia
05 VARGAYA ) ) NO CLASIFICA especifica ni adjunta
Declaraciones juradas)
NO CUMPLE (No
06 GIOVANNA BUSTINZA SALAS - - - NO CLASIFICA | acredita la experiencia
especifica)
07 DENNISE MARGOT BOZA VILCHEZ 16 10 16 CLASIFICA CUMPLE
08 ROSINDA MAGALY MARQUEZ 16 14 16 CLASIFICA CUMPLE
ARIAS
NO CUMPLE {No
09 VANESSA ROMERO MEDINA - - - NO CLASIFICA acredita la experiencia
especifica)
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